
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    РІШЕННЯ  

від 31.10.2024  року                      селище Ворохта                                      № 80 

 

Про видачу дублікату ордеру  

 

Керуючись ст. 40, 51, 52 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні»,    ст. 

118 Житлового кодексу України, розглянувши заяву  Коваль Г.І., про видачу 

дублікату ордеру, виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Видати Коваль Г. І. дублікат ордеру на квартиру № 3 по вул. Д. Галицького, 

101 у селищі Ворохта. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 


